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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Veranstaltungsname: Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Veranstaltungsort: Hallein/Rif  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 05.10.2019 - 05.10.2019 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad ULZS Olympiazentrum Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - Samstag 5 Oktober 2019, 05.10.2019
# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung Hr. MAYR, Karl SBSV
2 ÖBSV Delegierter Hr. STEINER, Andreas ATW Wien Technical Crew, SR
3 Protokollführer Fr. FLASCHNER, Melanie ATW Wien Judge, KR
4 Zeitnehmung Hr. SCHMID, Michael ATW Wien Judge, KR
5 Schiedsrichter Hr. FLASCHNER, Maximilian ATW Wien Judge, KR
6 Schwimmrichter Hr. STEINER, Andreas ATW Wien Technical Crew, SR
7 Starter Hr. STEINER, Andreas ATW Wien Technical Crew, SR
8 Ansager oder Sprecher Hr. FESSLER, Franz SBSV
9 Vorstart Fr. SARMA, Maria ATW Judge

10 Zeitnehmer Fr. SAMS, Margit SBSV
11 Zeitnehmer Hr. DANNBAUER, Florian SBSV
12 Zeitnehmer Fr. FESSLER, Christine SBSV
13 Zeitnehmer Fr. DANNBAUER, Nicole SBSV
14 Zeitnehmer Fr. HEIMHOFER, Christine SBSV
15 Zeitnehmer Fr. WIESENEGGER, Mandy SBSV
16 Wendenrichter Fr. WIESENEGGER, Mandy SBSV
17 Wendenrichter Fr. FÜRJESI, Hanna SBSV
18 Wendenrichter Fr. STOCKINGER, Gabriela SBSV
19 Wendenrichter Fr. POSCH, Martha SBSV
20 Technischer Klassifizierer Fr. TAUPE-LEHNER, Anna ATW
21 Medizinischer Klassifizierer Hr. MAURER, Hartwig ATW
22 other Fr. BRUCKMÜLLER, Elfriede SBSV
23 other Hr. DANNBAUER, Jakob SBSV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 1 25m Freistil offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

ÖBM S14, Frauen

1. S14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 32.12 94
2. S14 POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 52.48 22

Gäste, Männer

1. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 46.19 156
Österreichischer Rekord

2. S21 BOGELIJIC, Sebastian 03 BSG Klagenfurt 48.17 17

Gäste, Frauen

1. S14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 32.12 94
2. S14 POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 52.48 22

Wettkampf 2 100m Schmetterling offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Gäste , Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 1:27.89 278 38.92 48.97

Wettkampf 3 50m Brust offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

ÖJM S1 - S10, Jungen

1. SB6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:06.87 178
Österreichischer Jugend Rekord

ÖJM S14, Jungen

1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 42.81 342
2. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 45.02 294
3. SB14 BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:07.76 86

ÖJM S14, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 41.27 677
2. SB14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:12.66 124

disq. SB14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:10.73
P_BR13 - Füße waren beim vorwärtstreibenden Teil des Beinschlags nicht nach außen gedreht.

disq. SB14 HOGL, Tamara 03 WAT 1:32.66
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

disq. SB14 ZUNDL, Christina 04 VCA Salzburg 1:33.69
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 10:22)
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 3, 50m Brust

ÖBM S14, Männer

1. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 45.02 294
2. SB14 BAUER, Andre 99 WAT 57.82 139

ÖBM S14, Frauen

1. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:07.38 155
2. SB14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:12.66 124
3. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 1:27.55 71
4. SB14 POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 2:12.46 20

disq. SB14 ZUNDL, Christina 04 VCA Salzburg 1:33.69
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 10:22)

Gäste , Männer

disq. SB14 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 1:00.01
P_BR08 - Die Hände wurden außer beim ersten Armzug nach Start /Wende hinter die Hüftlinie gebracht. (Zeit:
10:25)

Gäste , Frauen

1. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje Slovenia 48.72 411
2. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:04.20 180

Wettkampf 4 100m Rücken offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

ÖJM S1 - S10, Jungen

1. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:40.24 101 1:16.98 1:23.26
Österreichischer Jugend Rekord

ÖJM S14, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:20.30 547 38.60 41.70
2. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:25.76 91 1:07.36 1:18.40

Österreichischer Jugend Rekord

3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 2:58.42 50 1:26.34 1:32.08

ÖBM S14, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 2:58.42 50 1:26.34 1:32.08

ÖBM S14, Männer

1. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 2:15.58 81 1:02.94 1:12.64

Gäste , Männer

1. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 1:59.68 117 56.36 1:03.32
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 4, 100m Rücken

Gäste , Frauen

1. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 3:02.87 46 1:25.32 1:37.55

Wettkampf 5 50m Freistil offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

ÖJM S1 - S10, Jungen

1. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:18.60 56
disq. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 45.69

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:12)

ÖJM S1 - S10, Frauen

1. S6 LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 2:21.82 16

ÖJM S14, Jungen

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 30.91 503
Österreichischer Jugend Rekord

2. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 37.45 283
3. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 44.80 165
4. S14 GÖTZ, Samuel 04 WAT 51.37 110
5. S14 BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:01.58 64
6. S14 KLYMKIV, Pascal 05 WAT 1:11.00 42

disq. S14 HUMMEL, Edwin 03 BSV Spittal 36.90
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:13)

disq. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 48.71
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:09)

ÖJM S14, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 31.27 815
2. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:06.54 85
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:21.17 47
4. S14 HOGL, Tamara 03 WAT 1:30.39 34
5. S14 ZUNDL, Christina 04 VCA Salzburg 1:40.28 25

ÖJM S14 DS, Jungen

1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 50.32 117
Österreichischer Jugend Rekord

ÖJM S14 DS, Frauen

1. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 59.75 117
Österreichischer Jugend Rekord
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 5, 50m Freistil

ÖBM S14, Männer

1. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 37.45 283
2. S14 RENNER, Stefan 91 BSV Spittal 44.76 166
3. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 51.32 110
4. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 52.77 101
5. S14 BAUER, Andre 99 WAT 58.87 73

disq. S14 HUMMEL, Edwin 03 BSV Spittal 36.90
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:13)

disq. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 48.71
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:09)

ÖBM S14, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:21.17 47
2. S14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 1:35.90 28
3. S14 ZUNDL, Christina 04 VCA Salzburg 1:40.28 25

Gäste , Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 31.98 455
2. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 38.65 258
3. S14 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 41.11 214
4. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 52.34 104

Gäste , Frauen

1. S14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje Slovenia 57.30 132

Wettkampf 6 100m Lagen offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

ÖJM S14, Jungen

1. SM14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:31.58 353 44.47 47.11

Gäste , Männer

1. SM14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 1:25.28 437 40.72 44.56
disq. SM14 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 2:11.38 1:12.56 58.82

P_ME02 - Eine Teilstrecke wurde nicht in jener der Lage entsprechenden Regel beendet. (Zeit: 11:25)
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 7 25m Rücken offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Gäste, Männer

1. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 26.91 161
2. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 48.71 123

Österreichischer Jugend Rekord

Wettkampf 8 100m Brust offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

ÖJM S14, Jungen

1. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:42.31 271 45.85 56.46
2. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:42.88 267 47.14 55.74
3. SB14 BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 2:48.84 60 1:15.20 1:33.64

ÖJM S14, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:33.59 530 44.02 49.57

ÖBM S14, Männer

1. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:42.31 271 45.85 56.46
2. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:03.87 153 58.57 1:05.30
3. SB14 BAUER, Andre 99 WAT 2:17.55 112 1:00.82 1:16.73

ÖBM S14, Frauen

1. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 2:23.50 147 1:09.21 1:14.29
2. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 2:56.66 79 1:17.73 1:38.93

Gäste , Frauen

1. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje Slovenia 2:03.31 232 1:00.25 1:03.06
2. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:24.09 145 1:08.79 1:15.30

Wettkampf 9 200m Freistil offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Gäste , Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 3:02.87 249 40.43 46.74 47.44 48.26
2. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 3:36.31 151 46.78 54.35 58.91 56.27
3. S14 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 3:59.03 112 52.35 1:01.53 1:03.02 1:02.13
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 10 50m Schmetterling offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Gäste , Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 39.56 352
2. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 52.27 153

Wettkampf 11 25m Brust offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

ÖBM S14, Frauen

1. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 30.26 214
Österreichischer Jugend Rekord

2. SB14 POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 57.28 32

Gäste, Männer

1. SB21 BOGELIJIC, Sebastian 03 BSG Klagenfurt 43.77 40
2. SB4 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 1:12.85 28

Österreichischer Rekord

Gäste, Frauen

1. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje Slovenia 25.03 379
2. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 30.26 214

Österreichischer Jugend Rekord

3. SB14 POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 57.28 32

Wettkampf 12 50m Rücken offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

ÖJM S1 - S10, Jungen

1. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:17.61 98

ÖJM S14, Jungen

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 39.57 406
Österreichischer Jugend Rekord

2. S14 KLYMKIV, Pascal 05 WAT 1:13.00 65
disq. S14 GÖTZ, Samuel 04 WAT 1:19.19

P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 11:56)

ÖJM S14, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 38.55 592
2. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:26.59 52
3. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:27.26 51
4. S14 HOGL, Tamara 03 WAT 1:56.86 21
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 12, 50m Rücken

ÖJM S14 DS, Frauen

1. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:10.02 99

ÖBM S14, Männer

1. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 1:03.02 101

ÖBM S14, Frauen

1. S14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:17.85 72
2. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:26.59 52

Gäste , Männer

1. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 1:03.43 99

Gäste , Frauen

1. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:41.02 33

Wettkampf 13 100m Freistil offene Klasse
05.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

ÖJM S1 - S10, Jungen

1. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:49.43 54 1:21.95 1:27.48
disq. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:46.90 47.17 59.73

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
12:30)

ÖJM S14, Jungen

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 1:18.16 315 35.66 42.50
2. S14 HUMMEL, Edwin 03 BSV Spittal 1:27.11 228 38.31 48.80
3. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:27.27 227 39.96 47.31
4. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 1:47.97 120 46.02 1:01.95
5. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:49.61 114 51.97 57.64
6. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:59.91 87 53.57 1:06.34

Österreichischer Jugend Rekord

7. S14 KLYMKIV, Pascal 05 WAT 2:32.56 42 1:07.83 1:24.73
8. S14 BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 2:39.72 37 1:11.10 1:28.62

S14 GÖTZ, Samuel 04 WAT 2:39.93 37 1:05.63 1:34.30

ÖJM S14, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:09.66 602 33.24 36.42
2. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:14.99 83 1:02.28 1:12.71
3. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 2:45.18 45 1:21.61 1:23.57
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Wettkampf 13, 100m Freistil

ÖBM S14, Männer

1. S14 HUMMEL, Edwin 03 BSV Spittal 1:27.11 228 38.31 48.80
2. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:27.27 227 39.96 47.31
3. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:49.61 114 51.97 57.64
4. S14 RENNER, Stefan 91 BSV Spittal 1:50.89 110 44.23 1:06.66
5. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 1:59.08 89 53.61 1:05.47
6. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:00.22 87 53.45 1:06.77
7. S14 BAUER, Andre 99 WAT 2:20.91 54 1:03.62 1:17.29

Gäste , Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 1:11.98 404 34.87 37.11
2. S14 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 1:34.46 179 42.87 51.59
3. S14 SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 1:36.47 168 44.80 51.67
4. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 1:59.12 89 52.22 1:06.90
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Neue Rekorde nach Disziplinen Alle Wettkämpfe

Männer, 25m Freistil
1. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 46.19 Österr. Rekord S3, offen
1. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 46.19 Österr. Jugend Rekord S3, - 18

Männer, 50m Freistil
5. Lauf 5 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 30.91 Österr. Jugend Rekord S14, - 18
5. Lauf 6 Ramsbacher, Michael 01 BSVSP 50.32 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

13. Lauf 1 Ramsbacher, Michael 01 BSVSP 53.57 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Männer, 100m Freistil
13. Lauf 1 Ramsbacher, Michael 01 BSVSP 1:59.91 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Männer, 25m Rücken
7. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 48.71 Österr. Jugend Rekord S3, - 18

Männer, 50m Rücken
12. Lauf 3 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 39.57 Österr. Jugend Rekord S14, - 18

Männer, 100m Rücken
4. Lauf 1 Rottmann, Kilian 08 BSVP 2:40.24 Österr. Jugend Rekord S6, - 18

Männer, 25m Brust
11. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 1:12.85 Österr. Rekord S4, offen
11. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 1:12.85 Österr. Jugend Rekord S4, - 18

Männer, 50m Brust
3. Lauf 2 Prohart, Lukas 01 BSVSP 1:06.87 Österr. Jugend Rekord S6, - 18

Frauen, 50m Freistil
5. Lauf 3 Eder, Verena 01 BSVP 59.75 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Frauen, 100m Rücken
4. Lauf 2 Eder, Verena 01 BSVP 2:25.76 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Frauen, 25m Brust
11. Lauf 1 Preiml, Emmely 04 BSVSP 30.26 Österr. Jugend Rekord S14, - 18
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Österr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Hallein/Rif, 5.10.2019

Alle WettkämpfeBeste Leistung nach Punkten
Punkte: OeBSV 2017

Männer

1. SCHUMACHER, Jakob 06 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 30.91 503 S14
2. VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje Slovenia 50m Freistil 31.98 455 S14
3. HARTL, Lukas 03 BSV Spittal/Drau 50m Brust 45.02 294 SB14
4. SOSTER, Alen 99 PK Velenje Slovenia 50m Freistil 38.65 258 S14
5. HUMMEL, Edwin 03 BSV Spittal/Drau 100m Freistil 1:27.11 228 S14
6. TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje Slovenia 50m Freistil 41.11 214 S14
7. PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:06.87 178 SB6
8. RENNER, Stefan 91 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 44.76 166 S14
9. SALZER, Patrik 02 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 44.80 165 S14

10. KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 46.19 156 S3
11. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 100m Brust 2:03.87 153 SB14
12. BAUER, Andre 99 ASKÖ LV Wat 50m Brust 57.82 139 SB14
13. RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 50.32 117 S21
14. FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal/Drau 100m Freistil 1:49.61 114 S14
15. GÖTZ, Samuel 04 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 51.37 110 S14
16. PIRKER, Peter 93 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 52.34 104 S21
17. LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 50m Freistil 52.77 101 S14

ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 100m Rücken 2:40.24 101 S6
19. BUHK, Philip-Dominik 01 ASKÖ LV Wat 50m Brust 1:07.76 86 SB14
20. KLYMKIV, Pascal 05 ASKÖ LV Wat 50m Rücken 1:13.00 65 S14
21. BOGELIJIC, Sebastian 03 BSG Klagenfurt 25m Brust 43.77 40 SB21

Frauen

1. FALK, Janina 03 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 31.27 815 S14
2. CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje Slovenia 50m Brust 48.72 411 SB14
3. PREIML, Emmely 04 BSV Spittal/Drau 25m Brust 30.26 214 SB14
4. RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 50m Brust 1:04.20 180 SB21
5. THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 50m Brust 1:07.38 155 SB14
6. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:12.66 124 SB14
7. EDER, Verena 01 BSV Pongau 50m Freistil 59.75 117 S21
8. SLANSKY, Bianca 03 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 1:06.54 85 S14
9. ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 100m Brust 2:56.66 79 SB14

10. HOGL, Tamara 03 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 1:30.39 34 S14
11. POGANITSCH, Melanie 97 BSG Klagenfurt 25m Brust 57.28 32 SB14
12. ZUNDL, Christina 04 VCA Salzburg 50m Freistil 1:40.28 25 S14
13. LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 50m Freistil 2:21.82 16 S6
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